COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL PARA

ELEIÇÃO DOS CONSELHEIROS TUTELARES DO MUNICÍPIO DE SANTOS – GESTÃO 2024/2028

ATO Nº 15

 PROCESSO DE ESCOLHA PARA MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

ELEIÇÃO DOS CONSELHEIROS TUTELARES DO MUNICÍPIO DE SANTOS

GESTÃO 2024/2028

CONVOCAÇÃO DOS HABILITADOS NO PROCESSO DE ELEIÇÃO PARA CONSELHEIROS
TUTELARES CONFORME ATO DA COMISSÂO ELEITORAL nº 14 E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS

 “AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA”

Comissão Especial Eleitoral, nomeada pelo Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente de Santos, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei 1759, de 03 de maio de 1999, e em
conformidade com a Resolução Normativa 362/2023-CMDCA, em seu art. 11, CONVOCA os habilitados no
processo de eleição para Conselheiros Tutelares, conforme indicado no ato nº 14, a participar da “Avaliação
Psicológica”, conforme informações que seguem:

Dia: 27 de maio de 2023

Local: UME Cidade de Santos

Horário: 8:00h

Fechamento dos portões: 8h30

Endereço: Av. Senador Dantas, 410 – Embaré - Santos/SP

Santos, 19 de maio de 2023

CLAUDIA DIEGUES KRAWCZUK

     COORDENADORA DA COMISSÃO ESPECIAL
ELEITORAL